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WHEREAS by an Act passed by the General Assembly of New Preamble. 
Zealand intituled "The Provincial Audit Act, 1861,'' provision 
is made for the appointment of an Auditor and Deputy-Auditor 
of the Public Accounts of the Provinces ofN ew Zealand: And 
it is amongst other things enacted that it should be the duty of 
the Superintendent and Provincial Council of every Province 
to make provision by Act, for the payment of a salary to such 
Auditors and also Deputy-Auditors whilst acting, and for the 
expenses of the Department: Be it therefore enacted, by the 
Superintendent of the Province of Nelson, with the advice and 
consent of the Provincial Council thereof, as follows:-



134 

Salary of 
Auditor, &c. 

AUDITOR'S SAL.ARY ACT. 

1. Out of the Revenue of the Province of Nelson, subject to 
appropriation by the Superintendent and Provincial Council 
thereof, there shall be paid any sum or sums of money not 
exceeding the several sums hereinafter specified, for defraying 
the salaries of the Auditor and Deputy-Auditor under the said 
Act, and also for the expenses of the Department, that is to 
say: · 

Provincial Auditor the sum of One hundred and fifty 
pounds per annum. . 

Deputy-Auditor the sum of Twelve shillings per day 
during the time he shall be acting as Provincial 
Auditor. 

Expenses of Department the sum of Fifteen pounds per 
annum. 

Provided always that whenever any sum shall be paid-as salary 
to the Deputy-Auditor exceeding Thirty pounds in any one 
year the amount in excess of that sum shall be deducted from 
the salary of the Provincial Auditor. 

Treasurer to 2. The Provincial Treasurer shall issue and pay from time 
pay moneyf on to time any sum or sums of money for the purposes herein-
warrant o b ,, . , d' · h I Superinten- e1ore ment10;:;ao., not excee mg in the w o e the sums respec-
~mt: tively specified, to such persons and in such manner as the 

Superintendent shall by warrant 1111der his hand from time to 
time direct, and such Treasurer shall in his account be 
allowed credit for all sums paid by him in pursuance 
of such warrants, and the receipt of the persons to whom such 
sums shall have been so paid shall be to him a full discharge 
for the sums for which such receipt shall have been given, 
and the amounts thereof shall be passed to his credit in account 
accordingly. 
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